

2018 会計帳簿 (会)【4月】

先月繰越

1,006,926

科 目	収 入	支 出	残 高	備 考
寄付	623,583	-	1,676,409	
譲渡ワクチン代	35,000	-	1,711,409	
イベント収入	18,750	-	1,730,159	
譲渡会告知・啓蒙活動費	-	35,208	1,694,951	
医療費	-	271,275	1,423,676	
通信費	-	41,782	1,381,894	
家賃・光熱費	-	343,361	1,038,533	
犬猫日用品	-	93,148	945,385	
雑費(事務用品・工具)	-	137,029	808,356	
維持・備品・衛生管理	-	1,512	806,844	
犬猫火葬	-	76,200	730,644	
手数料	-	2,484	728,160	
ボラスタッフ給与	-	167,128	561,032	
	-	-	0	
	-	-	0	
合 計 (今月)	677,333	1,169,127	-491,794	
合 計 (今月 + 先月繰越)	677,333	1,169,127	515,132	